Директору ЧОУ ДПО

«Гимназия искусств и культуры»

Ломовой А.П.

___________________________

___________________________

(Ф.И.О)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня на обучение по дополнительной профессиональной программе курсов повышения квалификации:

 «СОВРЕМЕННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ И МЕТОДИКИ ОБУЧЕНИЯ В ОБЛАСТИ ХОРЕОГРАФИЧЕСКОГО ИСКУССТВА»

(наименование дополнительной профессиональной программы профессиональной переподготовки)
в форме очного обучения объемом 36 час, с 30 мая  ПО 05 июня 2019
с лицензией ЧОУ ДПО «ГИК» на осуществление образовательной деятельности по дополнительным профессиональным программам ___________________

                                                     подпись

с уставом ЧОУ ДПО «ГИК» __________________________________________

подпись

с дополнительной профессиональной программой курсов повышения квалификации (объёмом часов, учебным планом, учебным графиком) ________________

подпись

с правилами внутреннего распорядка слушателей ЧОУ ДПО «ГИК________

                                                                         подпись

с положением об итоговой аттестации обучающихся по дополнительной профессиональной программе курсов повышения квалификации ____________________

                                                                                                                   подпись
В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных:
 ________________ / _______________________________
      подпись                     расшифровка

О себе сообщаю следующие данные:

_____________________________________________________________________________

Ф.И.О. (полностью)

Дата рождения________________________________________________________________

Образование (подчеркните) среднее, среднее  специальное, высшее, др.
Квалификация  _______________________________________________________________

Место работы________________________________________________________________

Должность___________________________________________________________________

Домашний адрес (индекс)______________________________________________________ ____________________________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________

E-mail_______________________________________________________________________

«__»___________ 20___

______________/________________